approfondie des résultats des appels d’offres réalisés dans le cadre de projets similaires, ainsi 

que sur l’analyse des prix actuellement pratiqués sur le marché. Sur cette base, le coût total 

des travaux de réhabilitation des trois communes concernées s’élève à la somme de cent 

trente et un millions quatre cent quatre-vingt-deux mille cent (131 482 100) francs CFA, 

toutes taxes comprises. 

Le tableau ci-dessous présente la répartition détaillée des investissements par commune : 

Tableau 23 : Budget des travaux de réhabilitation des FPMH par commune.  

N° Désignations Montant TTC (FCFA) 

1 Coût des travaux de réhabilitation des 16 FPMH - Commune de Ouidah                 20 764 200

[...]

Ainsi, cette analyse constitue une référence solide pour la mise en œuvre effective du projet et 

offre aux partenaires techniques et financiers une vision claire des objectifs à atteindre, des 

ressources à mobiliser et des impacts attendus sur les communautés bénéficiaires. 

Le coût global des travaux de réhabilitation des PMH est estimé à cent trente et un millions 

quatre cent quatre-vingt-deux mille cent (131 482 100) francs CFA, Toutes Taxes 

Comprises. 

ANNEXES 

Annexe 1 : Devis estimatif des travaux de réhabilitation des PMH dans la commune de Tori Bossito.  

N° 
Arrondisse

ment 
Village Localité 

Marque de la 

pompe 

d’exhaure 

Travaux à faire 

sur la pompe